※送信文の添付は不要です。

令和６年度末館長異動調査票

	館　名

１　館長の人事異動について次のとおり報告します。

	新館長
	旧館長

	フリガナ

	フリガナ

	氏　名

	氏　名

	備　考

新館長の

　　　司書資格の有無　…　　有　　・　　無　　（どちらかに○）

新館長の

　専任／兼務の別　…　　専任　・　兼務　　（どちらかに○）
　※「兼務」とは、図書館以外の職務が本務のことをいいます。　（※分館・地域館の館長を、本館（中心館）の専任館長が兼務している場合は「専任」です。）

異動がありませんでしたので、該当者はありません。　→

（「該当なし」の場合は、チェックをしてください）

２　文書送付先メールアドレス

	E-mail :

※　当館からは　kikaku@apl.pref.akita.jpのアドレスからメールを送信します。

各館においてこのアドレスのメールを受信できるよう設定をお願いします。
※令和７年３月２７日（木）までにご報告ください。

秋田県立図書館　企画・広報チーム　三浦 宛

TEL：018(866)8400　　FAX：018(866)6200

E-mail：kikaku@apl.pref.akita.jp